





Z Bliskiego Wschodu

Dalsza mobilizacja polityczna i militarna w państwach arabskich

PARYŻ — LONDYN (PAP) Przewodniczący organizacji wyzwolenia Palestyny Ahmed Szukeiri...

Dziennik kairski „Al-Ahram” wyjaśnia, że wiceprezydent ZRA Mohieddin...

Posiedzenie Stałej Komisji Przemysłu Spożywczego RWPG

SOFIA (PAP) W dniach 25-30 maja w mieście Neseber...

Jak stwierdza komunikat opublikowany po posiedzeniu — komisja nakreśliła kroki, jakie należy podjąć...

PROF. GOETEL O TURYSTYCE GÓRSKIEJ

Ukazał się 35 rocznik „Wierchoń”. Wśród wielu znakomych rozpraw...

KILKA SŁÓW O KINACH

— z artykułu Zbigniewa Kłaczynskiego pt. „Najlepsze są te małe kina” (23 numer „Kultury”).

Ćwiczenia sztabowe Bundeswehry

W szeregu ośrodków szkoleniowych Bundeswehry odbyły się ostatnio ćwiczenia sztabowe...

27 salon lotniczy w Paryżu

Od aeroplanów do „corsairów” latającym gigantem AN22, zdolnym do przewozu 750 pasażerów...

Jordanii. Mohieddin powrócił do Kairu w środę wieczorem. Według informacji „Al-Ahram”...

Obydwaj rozmówcy ustalili również, że do stolicy Jordani Ammanu, wyjedzie generał egipski — Abdel Monem Riad...

Do Bagdadu przybył szef sztabu armii jordańskiej. Przywiozł on list króla Husajna do prezydenta Arifa. Jak oświadczył dziennikarz...

LONDYN (PAP) Prezydent Pakistanu Ayub Khan oświadczył w czwartek w Rawalpindi...

Prezydent, który wygłosił w czwartek swe miesięczne przemówienie do narodu, stwierdził, że Pakistan zawsze popierał i popiera arabski punkt widzenia...

Obrazy Komitetu Rozbrojenia — najkrótsze posiedzenie

Czwartkowe posiedzenie Komitetu Rozbrojenia 15 Państwa było najkrótsze z dotychczasowych — trwało tylko 10 minut.

Komisja rozpatrzyła i zaopiniowała sprawozdanie o pracy komisji z zakresu ubiegłego roku. W Wykonawczym Związku i także przedyskutowała i uchwałała odwołanie decyzje w latach 1967-1968...

Ćwiczenia sztabowe Bundeswehry

W szeregu ośrodków szkoleniowych Bundeswehry odbyły się ostatnio ćwiczenia sztabowe, w których uczestniczyli wysiści oficerowie...

Mgr praw Stanisław Piotr Seweryn MYCZKOWSKI

urodzony 23 sierpnia 1890 r. w Jajkowcach, pow. Złoczowski, zmarł w Rabce-Zdroju.

Luebke salwuje się ucieczką...

BERLIN (PAP) Przebiegający w Berlinie szachowym prezydent NRF Heinrich Luebke...



Dalsza eskalacja agresywnej wojny na obszarze Azji Południowo-Wschodniej...

Licencja na morderstwo

Oburzenie we Włoszech z powodu uniewinnienia terrorystów z Górnej Adygi

RZYM (PAP) Czwartkowa prasa włoska protestuje gwałtownie przeciwko decyzji sądu austriackiego...



Otwarcie elektrowni wodnej w Naglu

DELHI (PAP) W czwartek w obecności przewodniczącego Prezydium Rady Najwyższej ZSRR N. Podgornego...

Wystawa „Sport i turystyka”

Z okazji wystawy „Sport i turystyka” zorganizowano konkurs karykatury sportowej.

Mecz piłkarski old-boyów

W sobotę 3 bm. na boisku Nadwiślańskim została rozegrana zawody piłki nożnej old-boyów Nadwiślań — Wisła Kibice...

W kilku wierszach

Reprezentacja Meksyku w piłce nożnej wygrała w Wołgogradzie z zespołem RFSSR 1:0.

Sport • Sport • Sport O puchar „Gazety Krakowskiej” Dziś startuje VII Małopolski Wyścig Górski

- W dniu dzisiejszym spod gmachu redakcji „Gazety Krakowskiej” ruszy 130 kolarzy na piękne, a zarazem trudne trasy naszego regionu.

- SPÓJNIA LUBLIN 1. Krzysztof Stec 2. Witold Szpilczyński 3. Jerzy Klimek 4. Jerzy Ardański 5. Andrzej Dobrowolski

- WIDZEW ŁÓDŹ 16. Czesław Rychliński 17. Stanisław Latkowski 18. Józef Gałąź 19. Tadeusz Bojanowski 20. Jan Pawłacyk 21. Jerzy Tworek 22. Zbigniew Konarski 23. Janusz Bolonek

- UNIA OŚWIĘCIM 29. Jan Stachura 30. Jan Kraj 31. Piotr Zając 32. Stanisław Musiałski 33. Marian Łowiec

- KORONA 40. Edward Bajda 41. Ryszard Kolasiewicz 42. Marek Růtkowski 43. Kazimierz Łodziński 44. Andrzej Słoiński

- PAFAWAG 52. Jerzy Bugala 53. Józef Zajączkowski 54. Zygmunt Beck 55. Tadeusz Hudobski

- OSTATNI AKT BATALII RZYMSKIEJ Pięciu polskich pięściarzy walczyć będzie o „złoto”

Ile złotych i ile srebrnych medali zdobędzie Polacy na mistrzostwach pięściarskich Europy w Rzymie. Ten temat był wczoraj najpopularniejszy w toczących się dyskusjach kibiców sportowych.



